2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -КУЗБАСС
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.11.2023 №  1362
            г. Полысаево
	О введении режима «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» на территории Полысаевского городского округа с 19.11.2023 по 21.11.2023

В соответствии с Федеральным  законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также с целью обеспечения безопасности населения Полысаевского городского округа в связи с неблагоприятными погодными условиями, администрация Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т:
       1. Рекомендовать Полысаевскому городскому звену территориальной подсистемы РСЧС, объектовым звеньям, предприятиям независимо от форм собственности и обслуживающим организациям Полысаевского городского округа с 08:00 ч. 19.11.2023 по 08:00 ч. 21.11.2023 перевести силы и средства в режим «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ».
       2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций независимо от форм собственности быть готовыми к привлечению сил и средств к действиям по предназначению.
        3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Электронный бюллетень Полысаевского городского округа».
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Полысаевского
городского округа	                                                                 Е.Г. Березина

Молчанова В.А.
45385

.

image1.emf